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سرپرســت ســازمان منطقه آزاد 
کیش با تأکیــد بر اهمیــت درج برند 
ایرانی در کالاهای تولیدی، افزود: درصد 
قابل توجهی از ســاکنان کیش تمایل 
به خرید کالای ایرانی تولید شــده در 

کیش دارند.
به گــزارش روابط عمومــی و امور 

بین   الملل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
محمدرضا لواســانی در بازیــد از واحد 
کارآفرینــی و توانمندســازی ترمه؛ بر 
نقش مهم این مجموعه در بازار رقابت و 
عرضه محصولات تولیدی با قیمت عمده 
به مشــتریان تأکید کرد و گفت: سطح 
فعالیت واحد کارآفرینی و توانمندسازی 

ترمه در کیش مورد ارزیابی قرار می گیرد.
وی در جریان ســطح فعالیت این 
مجموعه قرار گرفت و گفت: حضور واحد 
کارآفرینی و توانمندسازی ترمه در بازار 
رقابت، کالاهای تولیــدی با کیفیت و 
طراحی ویترین غرفه برای عرضه برند 
ایرانی و شــیوه جذب نیروهای توانمند 

مورد ارزیابی قرار می گیرد.لواســانی با 
تاکید بر رونق کالاهــای تولیدی واحد 
کارآفرینی و توانمندسازی ترمه، اظهار 
داشــت: با هدف خصوصی سازی این 
مجموعه و ارائه کالاهای تولیدی با نرخ 
عمده به مشــتریان می توان گام های 
موثری در این زمینه برداشت.به گفته 
لواسانی برای رونق بخشیدن به کالاهای 
تولیدی واحد کارآفرینی و توانمندسازی 
ترمه یکی از فعالان این حوزه به عنوان 

پیمانکار انتخاب خواهد شد.
وی با بیان این که سازمان منطقه 
آزاد کیش با حمایت از »کسب و کارها به 
ویژه کارآفرینان« با در اختیار گذاشتن 
غرفه استیجاری ارزان قیمت به مدت 
شــش ماه و انعقاد قــرارداد حمایتی 
40درصدی، رونق و توسعه کسب و کار 
این واحد را مورد ارزیابی قرار می دهد و 
در صورت عدم توانایی، غرفه مورد نظر 
پس گرفته خواهد شد.لواسانی اظهار 
داشت: لازمه توســعه و برندسازی هر 

کسب و کاری مستلزم تلاش مضاعف 
و عرضه محصولات تولیدی به قیمت 
عمده به مصرف کنندگان است و این 
مهم سبب رونق کســب و کار و جذب 
شــمار زیادی از مشــتریان می شود.

لواسانی در بازدید از این واحد در جریان 
مشکلات ارسال کالاهای تولیدی به 
سرزمین اصلی قرار گرفت و گفت: طی 
هماهنگی های لازم با گمرک، ارسال 
کالاهای تولیدی به ســرزمین اصلی 

تسهیل می شود.
وی با بیان این که واحد کارآفرینی و 
توانمندسازی ترمه برای عرضه هنرهای 
دســتی خود به عنوان سوغاتی کیش 
باید نسبت به ایجاد غرفه در فرودگاه و 
ارتباط موثر با هتل های پرردد اقدام کند، 
خاطرنشــان کرد:  با شناسایی جامعه 
هــدف می توانید در عرضــه کالاهای  

صنایع دستی گام های موثری بردارید.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
با اشاره به این که مجموعه مهنورا محل 

مناســبی برای عرضه هنرهای دستی 
نیســت، تاکید کرد: ســازمان منطقه 
آزاد کیش غرفه ای با قیمت مناسب در 
فرودگاه برای عرضه هنرهای دســتی 
اختصاص خواهد داد چرا که شمار زیادی 
از مسافران، صنایع دســتی را به عنوان 

سوغاتی به شهر خود می ببرند.
لواسانی کارهای تولیدی این واحد 
را مثبــت  ارزیابی کــرد و گفت: عرضه 
کالاهای تولیدی با قیمت مناسبی عرضه 
می شود و غرفه ای نیز در نمایشگاه های 
آتی بــرای عرضــه هنرهای دســتی 
اختصاص خواهد یافت.گفتنی اســت 
با استفاده از شبکه سازی 191 منازل، 
هنرهای دستی در 32 رشته توسط بانوان  
انجام می شود و تمام کالاهای تولیدی در 

نمایشگاه مهنورا به فروش می رسد.
همچنیــن »تولیــد پوشــاک، 
پوست بافی، پوســت دوزی، گلابتون 
دورزی،حصیــر بافــی و زیــور آلات، 
جواهــردوزی، رزیــن دوزی و ...« 
از فعالیت های مجموعــه کار آفرینی 
و توانمند ســازی ترمــه اســت که به 

کشور های ترکیه نیز صادر می شود.
در این بازدید معاونــان، و برخی از 
مدیران ســازمان منطقــه آزاد کیش 

حضور داشتند.

لواسانی  در بازید از واحد کارآفرینی ترمه تأکید کرد:

درج برند ایرانی بر کالاهای تولیدی در کیش

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

شــورای مبارزه با مواد مخــدر کیش جلســه ای با هدف 
ارائه پیشــنهادها و طرح های کوتاه مدت و کاربردی از ســوی 

دانشگاهیان، ادارات و نهادهای جزیره برگزار کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین   الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش، علی فائقی، دبیر شــورای مبارزه با مواد مخدر این 
منطقه آزاد با تاکید بر اهمیت تقویت مسئولیت های اجتماعی 
آحاد جامعه، هدف از برگزاری این نشست هم اندیشی را مطرح 
شدن پیشنهادها و طرح های فرهنگی قابل اجرا و کاربردی جهت 
کاهش آسیب های اجتماعی و زمینه های گرایش به مواد مخدر 

و روانگردان ها در بستر فضای مجازی و حقیقی عنوان کرد.
فائقی توجه به مباحث مبارزه با مواد مخدر را از مهمترین امور 

در جزیره کیش برشمرد و گفت: این موضوع از سال ها پیش به 
عنوان معضلی بزرگ در جامعه ما وجود داشته و باید تلاش کنیم 
با تدابیر همه مسئولان امکان به حداقل رساندن این بلای خانمان 
سوز را فراهم کنیم.دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر با تشریح 
فعالیت ها و امور اجراشده از سوی این شورا طی سال های گذشته 
افزود: پیرو دستور مســتقیم دکتر لواسانی موضوعات مربوط 
به این حوزه از این پس نیز مانند گذشته با حساسیت و جدیت 
بیشتری پیگیری می شود چرا که مسئولیت های اجتماعی در 
جزیره کیش با دیگر نقاط کشور متفاوت است.وی بیان داشت: 
شورای مبارزه با مواد مخدر یک شورای هماهنگی ستادی است 
اما تکلیف ما بر اساس تاکید مسئولان بر این است که در میدان 

نیز حضور پیدا کنیم و به کمک تمامی نهاد های مربوطه به ویژه 
نیروی انتظامی و دستگاه های امنیتی نیز فعالیت های عملی 
ازجمله جمع آوری معتادان متجاهر کــه از خارج از جزیره به 
کیش وارد شده اند را داشــته باشیم.دبیر شورای مبارزه با مواد 
مخدر کیش افزود: طبق آمار سال گذشته به همت تمامی دست 
اندرکاران، بیش از 85 درصد از آســیب های اجتماعی و جرم و 
جنایت کاهش یافت که این  طرح همچنان ادامه دارد و با همکاری 
عزیزان در قوه قضاییه و دید مثبت و جدی تر، به ریشه کن شدن 
این معضل منجر خواهد شد.وی در تشریح عملکرد شورای مبارزه 
با مواد مخدر کیش عنوان کرد: شورا در بحث های علمی بسیار 
گسترده کار کرده و مباحث شیوع شناسی به خوبی بررسی شده، 
مقرر است تا جوامع دانشگاهی در این مباحث ما را یاری کنند 
که با هم اندیشی کاربردی و عملی و ارائه طرح های کوتاه مدت، 

خروجی خوبی از برگزاری اینگونه جلسات داشته باشیم.
دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر کیش تاکید کرد: به این نکته 
توجه ویژه داشته باشیم که فرزندان ما نیز در جزیره کیش زندگی 

می کنند و باید با دقت نظر بیشتری نسبت به مسائل حوزه مبارزه 
با مواد مخدر برای حفظ سلامت جامعه عمل کنیم.

تقویت مسئولیت پذیری اجتماعی، حضور جمعی و اهتمام 
تمامی نهادهای جزیره و کمک به نیروهای انتظامی و نهادهای 
امنیتی همچنین بررسی مسائل و ارائه راهکارهای کاربردی از 
سوی جوامع دانشگاهی از جمله موضوعات مطرح شده از سوی 
علی فائقی دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر کیش در این نشست 

هم اندیشی بود.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 
گفت: کالا های کُره ای وارداتی به کیش براساس 
مهلت 45 روزه دبیر شــورایعالی مناطق آزاد به 

تجار و بازرگانان کیش انجام شده است.
به گزارش صــدا و ســیمای مرکز کیش، 

رحمانسادات نجفی در گفتگوي تلفني با خبر 
سیماي کیش با تشکر از خبرگزاری صداوسیما 
مرکز کیش بــه دلیل تنویر افــکار عمومی در 
خصوص فیلم منتشر شده از ترخیص کالاهایي با 
نشان سامسونگ و ال جي در بندرتجاري کیش، 
گفت: خوشــبختانه واردات هیچ کالایی به جز 
کالا های رژیم صهیونیستی و کالا های ممنوعه 
که در قانون مشخص شده است به مناطق آزاد 
تجاري ممنوع نیست.وی گفت: اخیرا با توجه 
به فرمایشــات رهبر معظم انقلاب ورود لوازم 

خانگی کُره ای به شکل تجاری به کشور ممنوع 
شد و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد نیز از این 
دستور تمکین کرد.مدیرعامل جامعه بازاریان و 
بازرگانان با اشار به سفر مشاور رئیس جمهور و 
دبیر شورایعالي مناطق آزاد به جزیره کیش گفت: 
با توجه به ثبت سفارش و انجام مراحل واردات 
کالاهاي کُره ایي از ســوي برخي از تجار جزیره 
کیش در جلسه اي با سعید محمد موافقت دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد براي تعیین مهلت 45 روزه 
براي انجام فرایند واردات و ترخیص این کالاها در 

نظر گرفته شد و تا پانزدهم آذر فرصت باقي است.
رحمان سادات نجفی با اشاره به مصاحبه مدیر 
توسعه تجارت کیش در خصوص ترخیص این 
کالاها، افزود: کالا هاي وارداتي کاملا قانونی و در 
مهلت مقرر  توسط تجار خوشنامی وارد جزیره 
کیش شده است و این لوازم خانگی برای مصرف 
در جزیره کیش وارد شده اند.مدیرعامل جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیــش گفت: در گمرکات 
مناطق آزاد کمترین فساد و در گمرک منطقه آزاد 
کیش هیچگونه فسادي تاکنون رخ نداده است و 

همیشه فعالیت تجار و بازرگانان در چهارچوب 
قانون بوده است.وی با اشاره به محدودیت واردات 
کالاهاي کره اي گفت: این بخشنامه کلی ابلاغ 
شده و نیاز اســت جزئیات آن از سوي دبیرخانه 
شورایعالي مناطق آزاد اطلاع رسانی شود.رحمان 
سادات نجفی گفت: با توجه به اینکه این دستور ، 
دستور مقام معظم رهبری است و تکمین از این 
دستور برهمگان واجب است و مناطق آزاد نیز با 
در نظر گرفتن این نکته که این دستور به صلاح 
کشور است از آن تمکین کرده اند اما این به این 
معنا نیست که همه لوازم با برند کره ای ممنوع 
شده باشد و خلاصه شده به قسمتی از برنده های 

کره ای و مشخصاً چند قلم لوازم خانگی.

ورود کالا های کُره ای به کیش براساس مهلت قانونی

 نشست هم اندیشی شورای مبارزه با مواد مخدر
 با محوریت جوامع دانشگاهی

خبر
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سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد؛
راه اندازی نخستین هتل 

سالمندان در کیش
سرپرست سازمان 
منطقــه آزاد کیش از 
راه  اندازی نخســتین 
هتل ســالمندان در 

کیش خبر داد.
به گــزارش ایلنا؛  
محمدرضا لواسانی در بازدید از طرح متوقف شده 
ساختمان بیمارســتان کیش در جاده جهان، راه 
اندازی نخستین هتل سالمندان در این منطقه را 
اقدامی مهم و ارزشمند در سطح کشور عنوان کرد 
و گفت: ایجاد چنین فرصت ارزشمندی در جزیره 
امکان حضور تمام سالمندان از نقاط مختلف کشور 
در کیش برای بهره مندی از فضایی آرام، دریایی بی 

نظیر و هوای سالم را مهیا می کند.
به گفته لواســانی برگزاری فراخوان راه اندازی 
نخستین هتل ســالمندان در دستور کار سازمان 

منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
وی اظهار داشت: طرح هایی که در این فراخوان 
ارائه می شوند باید از ایده های نو استفاده کرده باشند 

و شرط پذیرفته شدن مستلزم توان مالی است.
    

 ارائه خدمات رایگان سلامت
 در جزیره هندورابی

ســاکنان جزیره 
هندورابی از خدمات 
پایگاه ســیار سلامت 
بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی کیش 

بهره مند شدند.
به گزارش روابــط عمومی و امــور بین   الملل 
ســازمان منطقه آزاد کیش، تیم ســیار خدمات 
سلامت بیمارستان این منطقه آزاد به هشتاد نفر از 
ساکنان جزیره هندورابی در تخصص های داخلی، 
عمومی، روانشناســی، مامایــی، دارو و تزریقات  

خدمات رایگان ارائه کردند.
همچنین خدمات پرستاری شامل اندازه گیری 
قند خون و فشار خون نیز از خدمات درمانی ارائه 

شده در این طرح بود.
بر اســاس این گزارش طرح اســتقرار پایگاه 
سیار خدمات سلامت بیمارســتان، تا پایان سال 
1400 هر هفته جهت رفاه حال عموم مردم در نقاط 
مختلف جزیره کیش و مرکز ســلامت هندورابی 

اجرا خواهد شد.
    

 استخدام دکترای داروسازی
 در بیمارستان کیش

بیمارستان تخصصی 
 و فوق تخصصی کیش 
2 نفر دکترای داروسازی 

جذب می کند.
بــه گــزارش ایلنا؛ 
بیمارســتان تخصصی 
و فوق تخصصــی جزیره با هــدف تکمیل کادر 
فنی خود در بخش داروخانــه، اقدام به جذب 2 
نفر دکترای داروســازی کرده است، متقاضیان 
همکاری با این مجموعــه می توانند رزومه خود 
را در بازه زمانی یکم تا نهم آذر به شــماره نمابر 

44459409-076 ارسال کنند.
بر اســاس ایــن گــزارش متقاضیــان باید 
دوره پایــان طرح دکتــرای خــود را گذرانده 
باشند،همچنین برای کســب اطلاعات بیشتر 
یا مطرح کردن سولات خود می توانند با شماره 
44459400-076 داخلی 207 )مدیر-اداری 
پشتیبانی بیمارستان( در ساعات اداری تماس 
بگیرند.این بیمارســتان کارنامه درخشــانی 
در رونق گردشــگری ســلامت دارد و پیش از 
شیوع ویروس کرونا، گشایش دفتر گردشگری 
سلامت)I.P.D(، گسترش بخش های درمانی 
و همزمان با آن ارتقاء تجهیزات پزشــکی برای 
پذیرش بیمــاران بین المللی در بیمارســتان 
کیش آغاز شده و این مجموعه تخصصی و فوق 
تخصصی هر ماه پذیرای گردشگران سلامت از 
کشورهای کانادا، ایرلند، آلمان و انگلیس برای 
انجام اعمال زیبایی صــورت، زایمان و دریافت 

خدمات درمانی بوده است.

اخبار کیش

کیش

سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش در 
بازدید از شرکت همانند ســاز بافت کیش در 
جریان فرایند فعالیت های این شــرکت قرار 
گرفت.به گزارش ایلنا؛ محمدرضا لواسانی بعد 
از ظهر دوشــنبه یکم آبان در بازدید از شرکت 
همانند ســاز بافت کیش که به عنوان یکی از 
8 کشــور برتر دنیا مطرح است؛ سطح فعالیت 

ارزشمند  این مجموعه را مثبت ارزیابی کرد.
به گفته لواســانی کارهای ارزشمند شرکت همانند ساز 
بافت کیش ســبب خشــنودی خداوند و خیر دنیا و آخرت 
نصیبشان خواهد شد.این مجموعه از دهه 70 با تلاش های 
زیاد خود در این حوزه موفق شده به یک تکنولوژی فوق العاده 
خاص دست پیدا کند و به عنوان یکی از 8 کشور برتر دنیا مطرح 
شده است. این شرکت با 130 نیروی مجرب، در سه شیفت 
کاری با فناوری بسیار بالا فعالیت دارند و حدود یک میلیون 
و هشتصد هزار نفر در داخل کشــور از تولیدات آن استفاده 
می کنند.این شــرکت با تولید بافت اندام انسان فعالیت می 
کند و زمانی که یک نفر اندام های خود را اهدا می کند 8 نفر 

و در صورت اهدا بافت نزدیک به 200 نفر از آن 
استفاده می کنند.

داخل بخش های مختلــف این مجموعه 
نســبت به اتاق جراحی باز، از نظــر تمیزی، 
بیولوژیکی و فنی اهمیت بیشــتر دارد و دارای 

اتاق هایی در کلاس های مختلف است.
محصولات این شرکت بعد از صنایع دارویی 
کشور از رتبه های نخســت کشوری برخوردار 
است.فعالیت کار این مجموعه از سازمان پزشک قانونی آغاز 
می شود و فرد سالمی که بر اثر حادثه کمتر از 48 ساعت از دنیا 
رفته و تمام اعضای بدن آن شخص به این شرکت انتقال داده 
می شود و بعد از سنجش تمام عفونت ها و استخوان بزرگ ران 
که قابلیت اهدا دارد و می توان برای حفظ ســلامت ده ها نفر 
دیگر مورد استفاده قرار گیرد.سرپرست جدید سازمان منطقه 
آزاد کیش در ادامه بازدیدها از شرکت طاها پویش این منطقه 
نیز بازدید کرد.لواسانی در این دیدارها با شنیدن مشکلات 
پیش روی این دو شرکت دستور بررسی و پیگیری برای رفع 

مشکلات آنان را صادر کرد.

بازدید محمدرضا لواسانی از شرکت همانند ساز بافت کیش
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش در 
بازدید از بازار خدماتی ارم دستور بررسی طرح 
توســعه واحد تولیدی »خانــه و هتل« برای 

واگذاری زمین، دستور مساعد صادر کرد.
به گزارش ایلنا؛ محمدرضا لواسانی در بازدید 
از بازار ارم واقع در شهرک صنعتی درخت سبز؛ 
سطح کیفیت و اشغالزایی واحد تولیدی »خانه 
و هتل« که کالای خواب و جوراب تولید می کند 

سطح فعالیت این واحد تولیدی را مثبت ارزیابی کرد و گفت: 
محصولات تولیدی با برند ایرانی و افزایش کیفیت از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت و این مهم باید در دســتور کار تمام 

حوزه های مختلف صنایع در کیش قرار گیرد.
وی در رابطه با اتمام قرار داد استیجاری این واحد تولیدی 
گفت: معاونت اقتصادی و ســرمایه  گذاری به صورت کوتاه 
مدت واحدی را به صورت استیجاری در اختیار این مجموعه 
قرار خواهد داد.لواسانی تسریع در ساخت زمین واگذار شده 
به واحدهای صنعتی را مهم و ضروری دانست و اظهار داشت: 
شرط واگذاری زمین به واحدهای صنعتی سرعت بخشیدن 

در فرایند ســاخت است.سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیش اشتغالزایی را از اولویت های 
سازمان در راستای مسئولیت اجتماعی عنوان 
کرد و افزود: با تکمیل مدارک و ارائه طرح از سوی 
متقاضایان، باید کمیسیون واگذاری زمین در 
کوتاه ترین زمان ممکن برگزار شود چرا که هدف 
اصلی رونق تولید و اشتغالزایی در این منطقه 
است.لواسانی صادرات محصولات تولیدی این 
واحد در راستای معرفی کیفیت و برند ایرانی را از شاخص های 
مهم واحدهای صنعتی موفق برشمرد و گفت: آینده خوبی در 
انتظار این واحد تولیدی است.همچنین واحد تولیدی »خانه 
و هتل« در زمینه تولید کالای خواب و جوراب فعالیت می کند 
که از تعداد 7 هزار بالشت تولیدی تعداد 500 عدد آن را به دبی 
صادر کرده است.گفتنی است در این بازدید افزایش اجاره بهای 
مسکن، تسهیل و تسریع در فرایندهای صدور مجوز و بررسی 
هزینه های قبوض آب از جمله موضوعاتی بود که از ســوی 
نیروهای انسانی این واحد تولیدی مطرح شد و برای بررسی و 

رفع مشکلات موجود دستور مساعد صادر کرد.

اختصاص زمین برای طرح توسعه واحدهای تولیدی فعال در کیش


